

Ordinar halvårlig Generalforsamling
afholdt Fredag den 24 September 1942 kl 19.30
i Café Catholm Rostvedvej 167.

Dagsorden:

- I Protokol
- II Beretning
- III Indkomne Forslag.
 - I Udgifterne o. Regulering af Landskabsbanen
i Fortorene fordeles ligeligt paa Hledlunner
- IV Fastsættelse af Kontingentet for Aaret 1943.
- V Eventuelt

Form. aabner Generalf. og byder velkommen og
beder om Forslag til en Dirigent, foreslaaet og
valgt blev Hrn Rustian som Takkede for Valget
og konstaterede Generalf. som lovtlig indtraadt
Protokolens oplæst og godkendtes

ad I
- X

Hushov anmoder om at paa Bestyrelsens Protokol
oplæst. Bestyrelsen henstiller, at rente med
Oplæsning til senere, da det tager de fleste af
Form. Beretning. Forsamlingen vedtog at
Oplæsning sker senere

- II

Form. i Henshold til sidste Generalf. om Hænderøjel
om der skulde være Tale om Stakskorri. Udvidelse
for nye Brandstation o. Hansstedvej er der
forhørt hos Platsingeniør og Svandt er, at da der
~~er~~ ^{er} Forarbejde paa Stakskorri saa er der ikke
ledig til at det vil finde Sted

Katteplagen har været slemt men Kattevern
har haft opstillet Fangkarer, men det bør
tillige omtales det utilbørlige Jiverei som Hændene
fordarsager

En Del Hledlunner har faaet en skriftlig Henstilling
om at afklippe overhængende Grenne og Planterødder
som gaar ud over Fortorene, det er Politiet som
har henrendt sig til Forretningen eller vil der
frankomme Politisag

Fliserne paa Fortorene er nu saa godt som færdig
dog har der ikke endnu været endelig Slyn, da

enkeltte Gasterne endnu ikke er rettet
af. Herudgiktes fra Fliser i Form af
Nytilsættes andraget Nr. 175

Fra Vandværket var der flere Gange blevet ringet
da Fortørene nu var reguleret, at Vandstophaner
nu skal bringes i Åbne, og ved Aftale med
Vandværket Kvatermand og Anbringemesteren Smids
saa var disse Haver nu bragt i Ordre og Eftersat

Harpsøe fra Bestyrelsens Tegne saa er Bestyrelsens
ikke enig med Form. angaaende Stophaner
og uddyber for Forsamlingens Sag, at Form.
har underskrevet for samtlige Medlemmer
uden at have afholdt Bestyrelsesmøde forinden
og at 3 Medlemmer ifølge Vedtagelse Tegne
Foreningens, det er ikke Bestyrelsens Opt. at
kerere Form Hoved fra et Fad, men man
forlange at Form indrømmer over for Forsam-
lingens en Deklaration i ikke at have afholdt
Bestyrelsesmøde, samt at have underskrevet
egenmægtig ledgiktes andraget Nr. 1248

og der er tillige dette at Vejentrepenørerne forin-
den der er sluttet med Anbringemesteren
har Vandværket Kvatermands Tilladelse til
at have 19 Stophaner Hættet, og nu afkræves
Betaling baade af Entreprenør og Anbringemesteren
og yderligere har Form indgaaet fra at Foreningens
skal afkræves Betalt, og Form. Hændermaade
har Bestyrelsen fundet sig bystholdere over
saadan Diktater og Diktater her til Lands
er jo ikke populære

Huoker omte Bestyrelsens Protokol aflest
og Sekretæren aflest saa Bestyrelsens Protokol
Form. udtaler at ifølge Vandværket Regulativ
saa har han underskrevet Begæring, men det
er kun for at Medlemmeme kan faa det saa
billigt som muligt samt at lette Medlemmeme
Vejte udtaler Bestyrelsen skal ikke gaa saa
haardt frem mod Form. som har været en god

Hand for Foreningen

Olaus udtaler at Form har gjort en Sadore ved at undersøire for alle Medlemmer og mange Steder er der bare set paa Skoptraneu og saa skal der betales Aielene giuu baade Form og Bestyrelsen et bidt for Form burde i en Skr. til alle Medlemmer have henvendt sig, da han mener Skoptraneu er Foreningeu uordkommende.

Hueker udtaler at Form har gjort det for at faa det billigere

Kruedane onsker en ledtalelse om Bestyrelsenes Stilling

Harpsoe giuu flere Oplysninger med Svar paa indsendte Skr. til Vandværket

Steen udtaler at den ørrige Bestyrelsen fuldt ud tiltræder Harpsøe Redegørelse og stiller i ledsigt erentuet Bestyrelsesratz, samt onsker at Form over for Generalf. beklager sin Opførelse, og stiller en Resolution. Generalf. faalægger Bestyrelsen at lade Foreningens Sagfører undersøge det Forhold at der foredigge Røgning paa døftning af Skoptraneu for saavel Elisentræpenør som Anbøingmenter Form forsvare sig med flere ledtalelses i ligbed med hvad han for har udtalt

Harpsoe mener vi maå komme til en Afslutning og beder Dirigentue sætte den af Steen fremsatte Begøring om Sagf. undersøge, og onsker Formander beklager sin Opførelse til Afsteining

Fleu Medlemmer udtaler sig og Dirigentue sætte det af Steen fremsatte til Afsteining og den blev forkastet med 13 Stemmer mod 8

Eftu dette fremtkom Harpsøe med en Resolution som Dirigentue aflerte, og Dirigentue beder Forsamlingeu om den ikke vil fremsætte en Resolution som baade Form og Bestyrelsen kan tiltræde

F. Hede stiller følgende Resolution

Idet Generalf. beklager den indtrupne
Morsendelse i Bestyrelsen godkendes
Forn Beretning i det man dog kræver at Forn
heretter benyttes Generalf. Tidligere Vedtagelsen
at yderlig 2 Medlemmer underskrive i alle
fikunne Forhold

Denne Resolution blev tiltraadt af saavel
Bestyrelsen som Formand

Harpror trak derefter den af ham stillede
Resolution tilbage

Bestyrelsen har anmodet Forn om at tage
Vej Vedligeholdelseskomit med Kommune, da
Bestyrelsen ikke er fuldt tilfreds, hvilket Steen
udtaler sig om og ønsker den sker en Oprejselse
af Oprejselseskomite inden 1 Oktober til sidst
1 Oktober 1943.

ad IV

Dirigenten foresatte at det overlades Bestyrelsen
at handle i den Sag, og dertil sluttede Forsamlingen
Forslag indrent af Voigi om ligelig Fordeling
af ledigste Vandstophaner paa alle Medlemmer
i Lighed med øvrige ledigste
Steen efter dette maa Kontingenter forhøjes med
40 %

Harbo Rasmussen udtaler det bør henrises til
Papirer

Steen kan ikke forstaa at flere Medlemmer
kan sløre med Stophaner i flere Aar og saa
komme og forlange andre skal betale for dem
Voigi anbefaler det af ham indsendte Forslag
Dirigenten aflæste Voigi Forslag

Ledigste ved regulering af Stophaner i Fortore
som er en direkte følge af Flisbelegning
fordeles ligelig paa alle Medlemmer paa samme
Maade som altid har været Skik i Foreningen
Ved Afstemning blev Forslaget vedtaget med
16 Stemmer for imod 14

ad V

Form forelaar Kontingentet for 1943 ansattes
til 5 Que pr m² som i 1942

Bestyrelsen forelaar Kontingentet for 1943 til
7 Que pr m² inklusiv Betaling af Vandstophaner
ved Afstemning vedtoges Bestyrelsen Forslag Enstemmig

Generelt heret

Tilstede 48 Medlemmer

8 Aars

Sekester.

J. H. Hansen

J. H. Hansen

[Signature]
Dirigent.